
kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen  O Z) (dále jen  sm louva)

čís lo  sm louvy kupujícího: 43 /2017/Tech čís lo  sm louvy prodáva jícího:

Kupující: Techn ické s lužby Z lín , s .r.o .
se síd lem : Z lín-Louky, Záhum ení V  321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: C Z 60711086
Zapsán ve veře jném  rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, v ložka 15600
Zastoupený: Radkem  M ajcem , Ing. Janem  Štětkářem , Ing. Tom ášem  Krajíčkem ,

jedna te li spo lečnosti
T e le fon /e -m a il: 577 111 411 /  in fo@ tsz lin .cz
Poštovní adresa pro doručování písem ností: P .O .B O X 105, 760 01 Zlín

(dále je n  „Kupující“)

Prodávajíc í:
Název/jm éno: 
se síd lem :
IČ /  DIČ:

M K  ILLU M IN A TIO N , s. r. o.
So liva rská 1, 080 01 Prešov 
45 501 246 /  S K 2023023519 

Zapsán ve veře jném  rejstříku: O bchodný reg ister O kresného sudu Prešov, odd ie l Sro,
v ložka 22904/P  
Klaus Mark, konatelJedna jíc í/ zastoupený: 

Zp lnom ocněná osoba: 
Telefon / e-m ail:

(dále je n  „Prodávající“)

+421 51 749 57 80 / in fo@ m k-illum ina tion .sk

uzavíra jí tu to  sm louvu:

I.
PŘ E D M Ě T SM LO U V Y

1.1 P rodávající se zavazu je  odevzdat Kupujícím u světe lnou vánoční výzdobu, je jíž  specifikace  je  
uvedena v  příloze č. 1 té to sm louvy (dále jen  „Zbo ží“ ), spolu s doklady, které se ke Zboží vztahují 
a um ožnit Kupujícím u nabýt v las tn ické  právo ke Zboží. Kupující se zavazu je  převzít od 
P rodáva jícího Zboží a zap la tit P rodáva jícím u kupní cenu Zboží.

I I .
PO ŽA D A V K Y  NA ZB O ŽÍ

2.1 Zboží m usí sp lňovat veškeré požadavky s tanovené platným  právním  řádem  ČR, českým i a 
evropským i techn ickým i norm am i a touto  sm louvou, m usí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně 
funkční, v  nejvyšší jakos ti poskytované výrobcem  Zboží. P rodáva jící potvrzuje, že  nerušeném u 
nakládání se Zbožím  a užívání Zboží Kupujícím  nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva 
třetích osob.

2 .2 P rodáva jící je  povinen dodat Kupujícím u Zboží spolu se všem i doklady vztahu jíc ím i se ke Zboží, 
ze jm éna s návodem  k obsluze a údržbě v českém  jazyce  (dále je n  doklady).

Stránka 1 z  5

mailto:info@tszlin.cz
mailto:info@mk-illumination.sk


3.1

3.2

3.3

III .
ČAS A  M ÍSTO  PLNĚN Í

Prodáva jící je  povinen dodat Zboží Kupujícím u ve lhůtě: do 45 dnů od účinnosti sm louvy.

M ístem  plnění je  síd lo  Kupujícího. V eškeré  náklady spojené s dodáním  Zboží do m ísta plnění jsou 
zahrnu ty  v kupní ceně.

P rodávající je  povinen ne jm éně tři pracovní dny předem  te le fon icky nebo e-m ailem  in form ovat 
Kupujícího o term ínu dodání Zboží. V eškeré  Zboží bude dodáno najednou, v  pracovní den od 8:00 
do 15:00 hodin, nebude-li dohodnuto  jinak.

IV.
PŘ ED Á N Í A  PŘ EVZETÍ ZB O ŽÍ

4.1 O předání a převzetí Zboží sepíší sm luvn í s trany protokol (předávací protokol). Zboží se považuje 
za předané a převzaté  okam žikem  podpisu předávacího protokolu oběm a sm luvním i stranam i 
(dále také jen  „pro toko lárn í převzetí“ ). P rodávající je  povinen předat Kupujícím u při dodání Zboží 
dodací list ke Zboží.

4.2 Kupující není povinen převzít Zboží, které trp í vadam i, ze jm éna pokud nesp lňu je některý z 
požadavků na Zboží d le  té to  sm louvy, není kom pletn í nebo se Zbožím  nebyly řádně dodány 
doklady.

4.3 V  případě, že Kupující odm ítne  z k teréhokoliv  z důvodů uvedených v  odst. 4 .2 Zboží převzít, je  
P rodáva jící povinen odevzdat Kupujícím u Zboží spolu s dok lady v  souladu s touto sm louvou 
nejpozději v dodatečné lhůtě pěti (5) pracovních dnů od neúspěšného term ínu dodání. Ustanovení 
odst. 4.1 a 4 .2 sm louvy v tom to  případě platí obdobně. V  případě, že Zboží spolu s dok lady nebude 
Kupujícím u odevzdáno v  souladu s touto  sm louvou ani ve  výše uvedené dodatečné lhůtě, má 
Kupující právo pro podstatné porušení sm louvy P rodávajícím  od této sm louvy odstoupit, a to do 
30 dnů od uplynutí dodatečné lhůty. Nevyužije-li Kupující svého práva odstoup it od sm louvy dle 
tohoto  odst. 4.3, zůstáva jí mu zachována práva ze  záruky, případně práva z  vadného plnění dle 
OZ.

V.
PŘ ECH O D PR ÁV KE ZB O ŽÍ

5.1 V lastn ické  právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okam žikem  
protoko lá rn ího převzetí Zboží.

VI.
K U PN Í C E N A  A  P LA TE B N Í PO D M ÍN K Y

6.1 Sm luvní s trany s jednáva jí kupní cenu za Zboží ve výši 1 564 226,00 Kč bez DPH.
K té to  ceně bude připočtena daň z  přidané hodnoty v  zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění 
zdan ite lného plnění.

6.2 Kupní cena s jednaná v odst. 6.1 sm louvy je  s jednána ja ko  pevná a nepřekročite lná.

6.3 Kupní cena Zboží zahrnu je  veškeré náklady P rodávajícího spo jené s plněním  předm ětu té to 
sm louvy.

6 .4 Kupující zap la tí P rodávajícím u kupní cenu následovně:

a) 50 % z  kupní ceny po pro toko lá rn ím  převzetí Zboží,
b) 50 % z kupní ceny po m ontáži Zboží rea lizované Kupujícím , nejpozději však do 4.12.2017, 

s výjim kou těchto  případů:
P rodáva jící je  v prodlení s dodáním  Zboží; v  takovém  případě se výše uvedený term ín 
prodlužuje o dobu prodlení P rodáva jícího s dodáním  Zboží,
m ontáž nebyla provedena z  důvodu vad Zboží, k teré Kupující oznám il P rodávajícím u; 
v  takovém  případě bude tato částka zap lacena po odstranění vad nebo po sp lnění jiného  
dohodnutého způsobu vypořádání nároku Kupujícího z  odpovědnosti za vady, resp. ze 
záruční odpovědnosti.

Stránka 2 z 5



Kupující je  povinen in fo rm ovat P rodáva jícího e-m ailem  o dni provedení m ontáže Zboží, a 
to do následu jícího pracovního dne.

Kupní cena Zboží bude P rodáva jícím u uhrazena na zák ladě faktu ry  -  daňového dokladu (dále jen 
fak tu ra ) vystaveného P rodáva jícím  po vzniku přís lušné skutečnosti dle odst. 6.4 písm. a), b).

Cena bude zap lacena na bankovní účet P rodávajícího uvedený P rodávajícím  na faktu ře. Je-li 
P rodáva jící p lá tcem  DPH, m usí se je d n a t o účet, který je  správcem  daně zveře jněn způsobem  
um ožňujícím  dá lkový přístup d le  z. č. 235 /2004 Sb., o dan i z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů, v  opačném  případě zap la tí Kupující tu to cenu na zveře jněný účet. Kupní cena je  sp latná 
v  korunách českých.

6 .7 Faktura P rodáva jícího m usí sp lňova t veškeré náležitosti daňového dokladu ve sm yslu  přís lušných 
právních předpisů platných na územ í Č eské republiky a m usí obsahovat ve vztahu ke Zboží věcně 
správné a dosta tečně  podrobné údaje.

6 .8 Kupující je  oprávněn faktu ru  v rá tit P rodáva jícím u ve lhůtě dvaceti (20) ka lendářních dnů ode dne 
je jího  doručen í Kupujícím u, pokud nebude obsahovat náležitostí d le  odst. 6 .7 sm louvy. P rodávající 
je  v  tom to  případě povinen Kupujícím u bezodkladně doruč it novou fakturu, která bude sp lňovat 
veškeré  ná ležitosti d le  odst. 6.7 sm louvy.

6.9 Faktura je  sp la tná ve lhůtě třiceti (30) ka lendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za 
podm ínky, že  faktu ra  bude Kupujícím u doručena nejm éně 25 dnů před uplynutím  lhůty sp latnosti. 
V  případě pozdějšího doručen í faktu ry  se lhůta sp la tnosti odpovída jíc ím  způsobem  prodlužuje. V  
případě vrácení fak tu ry  Kupujícím  P rodávajícím u dle odst. 6 .8 sm louvy začne běžet lhůta 
sp latnosti faktu ry , uvedená v první větě  tohoto  odstavce, až od vystavení bezvadné faktury.

6.10 O znám í-li Kupující P rodáva jícím u vadu Zboží před up lynutím  lhůty sp la tnosti faktury, je  Kupující 
oprávněn platbu kupní ceny pozastavit, a to až do odstranění vady nebo do sp lnění jiného  
dohodnutého způsobu vypořádání nároku Kupujícího z  odpovědnosti za  vady, resp. ze  záruční 
odpovědnosti. Kupující v takovém  případě není v  prodlení s p lacením  kupní ceny.

VII.
ZÁ R U K A  Z A  JA K O ST

7.1 P rodáva jící poskytu je  Kupujícím u záruku za to, že  Zboží nebude trpě t žádným i vadam i, ať už se 
jedná  o vady m ateriá lu , výrobní vady či vady techn ického zpracování, o vady z jevné či skryté  nebo 
o vady právní či faktické, bude plně odpovída t je ho  specifikaci a v lastnostem  dle té to  sm louvy, bude 
sp lňovat požadavky právního řádu ČR a p latných českých a evropských techn ických norem .

7.2 Kupující nem á právo ze záruky v  případech uvedených v ust. § 2116 OZ.

7.3 P rodáva jící poskytu je  Kupujícím u záruku za ja kos t dle odst. 7.1 po dobu 60 m ě s íc ů  (záruční doba). 
Záruční doba počíná běžet od pro toko lá rn ího převzetí Zboží. V  případě oprávněného vytčení vady 
se běh zá ručn í doby staví po dobu, po kterou Kupující nem ůže vadné Zboží užívat. To platí také 
pro běh lhůty pro up la tnění práv z  vadného p lnění dle OZ.

7.4 Z jistí-li Kupující vadu Zboží, je  povinen vadu oznám it P rodáva jícím u některým  z následu jících 
způsobů: poštou, prostředn ictvím  e-m ailu nebo osobním  předáním . Ustanovení § 2106 odst. 3, § 
2111 a § 2112 O Z se na vztah za ložený touto  sm louvou nepoužijí.

7.5 P rodáva jící je  povinen odstran it vadu nejpozději do 48 hodin od oznám en í vady, nedohodnou-li se 
sm luvn í s trany na jin é  lhůtě pro odstranění vady. P rodáva jící je  povinen provést odstranění vady 
Zboží oznám ené v zá ručn í době bezplatně.

7.6 Neodstran í-li P rodáva jící vytčenou vadu ve lhůtě uvedené v odst. 7.5 sm louvy, je  Kupující oprávněn 
vadu odstran it na své náklady a P rodáva jící je  povinen uhrad it Kupujícím u náklady vyna ložené na 
odstranění vady, a to do 21 dnů ode dne je jich  písem ného up la tnění u Prodávajícího. Vyp lývá-li ze 
záručních podm ínek, že zá ručn í opravy m ůže provádět pouze au torizovaná osoba nebo v případě, 
kdy pod le záručn ích  podm ínek zásah neauto rizované osoby je  spojen se ztrá tou práv ze  záruky,

Stránka 3 z 5



sm í Kupující vadu odstran it pouze s využitím  s lužeb autorizované osoby. Tím  však není dotčeno 
právo Kupujícího, aby v případě, že P rodáva jící neodstraní vadu včas nebo ji odm ítne odstranit, 
požadoval slevu z  kupní ceny nebo odstoup il od sm louvy.

V lil.

SA N K C E

8.1 V  případě porušení povinnosti P rodáva jícího uvedené v odst. 3.1 sm louvy má Kupující právo 
požadovat po P rodávajícím  sm luvn í pokutu  ve výši 1 % z kupní ceny Zboží bez DPH uvedené 
v odst. 6.1. sm louvy za každý započatý den prodlení.

8.2 V  případě prodlení P rodávajícího s odstraněním  vytčené vady m á Kupující právo požadovat po 
Prodávajícím  sm luvní pokutu ve výši 0,1 % z  kupní ceny Zboží bez DPH uvedené v odst. 6.1 
sm louvy za každý započatý den prodlení. Tím  není dotčeno právo Kupujícího uvedené v odst. 7.6 
sm louvy.

8.3 Právo Kupujícího na náhradu škody způsobené  porušením  povinnosti za jiš těné sm luvní pokutou
není dotčeno.

IX.
U K O N Č EN Í S M LU VN ÍH O  VZTAHU

9.1 Sm luvní strany jsou  oprávněny odstoup it od té to sm louvy v případech uvedených v té to sm louvě a 
v případech stanovených OZ, pokud tato sm louva ve vztahu k příslušném u právu odstoup it od 
sm louvy neobsahuje odchylnou úpravu. Kupující má dle své vo lby právo odstoup it oh ledně části 
nebo celého plnění s jednaného touto  sm louvou.

9.2 Prodávající je  oprávněn odstoup it od té to sm louvy:

(a) V  případě prodlení Kupujícího se zap lacen ím  kupní ceny, které trvá déle než 30 dnů, jestliže  
Kupující kupní cenu neuhradil ani v  dodatečné lhůtě alespoň 10 dnů, kterou mu k tom u 
P rodávající poskytl v písem né výzvě.

9.3 Kupující je  oprávněn odstoup it od té to sm louvy:

(a) v případě prodlení P rodáva jícího s dodáním  Zboží, které trvá déle než 30 dnů, 
nejde-li o případ uvedený v  odst. 4 .3  sm louvy,

9.4 K terákoli ze sm luvních stran je  oprávněna odstoup it od sm louvy v případě zahá jen í inso lvenčního 
řízení proti d ruhé sm luvn í s traně nebo v případě vstupu druhé sm luvní strany do likvidace.

9.5 O dstoupení od sm louvy m usí být učiněno písem ně a musí být doručeno druhé sm luvní straně.

9.6 Kupující si vyhrazu je  právo zrušit tu to  sm louvu zap lacením  odstupného ve výši 50 % z kupní ceny 
bez DPH uvedené v  odst. 6.1 sm louvy P rodávajícím u, a to bez uvedení důvodu. P rodáva jící je  
oprávněn uplatn it to to  právo nejpozději do okam žiku pro tokolárn ího převzetí Zboží. Zap lacením  
odstupného se sm louva ruší obdobně ja k o  při odstoupení od sm louvy. Krom ě výše uvedeného 
nároku na odstupné nenáleží P rodáva jícím u žádné další nároky v souvislosti s uplatněním  práva 
Kupujícího dle tohoto  odst. 9.6.

X.
ZÁ V Ě R E Č N Á  U S TA N O V EN Í

10.1 Sm louva je  uzavřena okam žikem , kdy došlo  k akceptaci návrhu sm louvy a je  účinná dnem  
uveřejnění Sm louvy prostředn ictvím  registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
sm luv), ve znění pozdějších předpisů (dále je n  ZRS). Uveřejnění sm louvy prostřednictvím  registru 
sm luv dle ZRS provede Kupující. Sm luvní s trany souh lasí s uveře jněním  této sm louvy 
prostřednictvím  registru sm luv dle ZR S v ce lém  rozsahu.

10.2 Do 3 pracovních dnů od uzavření té to  sm louvy si sm luvní strany navzájem  sdělí kontaktní úda je 
pro kom unikaci ve  věcech té to  sm louvy (kontaktn í osoba, te lefon, e-m ail), a to na e-m allové adresy

Stránka 4  z  5



uvedené v  záhlaví té to sm louvy. Zm ěnu kontaktních údajů je  sm luvn í strana, jíž  se zm ěna týká, 
povinna písem ně sdě lit druhé sm luvní straně. Zm ěna kontaktních údajů nabývá účinnosti ve vztahu 
k druhé sm luvn í straně doručením  tohoto sdělení.

10.3 P rodávající je  osobou povinnou spo lupůsob it při výkonu finanční kontro ly dle §2 e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veře jné správě a o zm ěně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající se zavazu je  poskytnout kontro ln ím u orgánu doklady v rozsahu 
nezbytném  k ověření přís lušné operace.

10.4 Žádná ze  sm luvních stran nem á právo postoup it či jin a k  převést svá práva či povinnosti 
vyp lýva jíc í z  té to  sm louvy na tře tí osobu bez předchozího písem ného souhlasu druhé sm luvní 
strany.

10.5 Bude-li některé ustanovení té to sm louvy sh ledáno nep latným  nebo nevym ahate lným , taková 
nep la tnost nebo nevym ahate lnost nezpůsobí nep la tnost či nevym ahate lnost ce lé sm louvy s tím , že 
v takovém  případě bude celá sm louva vyk ládána tak, ja ko  by neobsahova la  jednotlivá  neplatná 
nebo nevym ahate lná ustanovení, a v tom to  sm yslu budou vyk ládána a vym áhána i práva sm luvních 
stran vyp lýva jíc í z té to sm louvy. Pokud to bude vzh ledem  k obsahu přís lušného nep latného 
u jednání p řicházet v úvahu, sm luvní strany se dále zavazují, že budou navzájem  spo lupracovat s 
cílem  nahrad it takové neplatné nebo nevym ahate lné ustanovení platným  a vym ahate lným  
ustanovením , které bude nejlépe odpovída t účelu, ja k ý  byl zam ýšlen ustanovením , jež  bylo 
sh ledáno neplatným .

10.6 Tuto  sm louvu je  m ožno měnit, dop lňovat a upravovat pouze písem nou form ou.

10.7 P latnost, plnění, výklad a účinky té to sm louvy se řídí právním  řádem  Č eské republiky, zejm éna 
ustanovením i OZ. Ustanovení § 1992 věta  druhá O Z se nepoužije.

10.8 V eškeré  spory, které by m ohly vzn iknout z  té to  sm louvy nebo v souvis losti s n í, budou ve sm yslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v  platném  znění, rozhodovány 
věcně přís lušným  soudem  České republiky, m ístně přís lušným  podle síd la Kupujícího.

10.9 Tato  sm louva se vyhotovu je  ve 3 ste jnopisech, z n ichž 2 obdrží Kupující a 1 Prodávající.

10.10 Nedílnou součástí té to sm louvy je  příloha:

Příloha č. 1 - Specifikace Zboží

10.11 Na důkaz svého souhlasu s obsahem  této sm louvy sm luvn í strany, resp. je jich  zástupci tu to 
sm louvu podepisují.

V :g, Z
- 6. 10. 2017

V: -2 1/u i  dne: <o. IQ- 2 0 1 ^dne:

Technické s lužby Z lín , s.r.o. M K ILLU M IN A TIO N , s .r.ç .

Podois: Podpis:
Jm éno:
Funkce:

Peter Štupák
Head o f sales dpt. SK&CZ

Podpis: 
Ing. Jan

Podpis: x___________________
Ing. Tom áš Krajíček, jednate l

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhum ení V  321
763 02 Zlín 
lč  607 11 086 Stránka 5 z  5



V á n o č n í výzdoba 2 0 17

Cena za kus Cena za p ř ich y t/ks Počet ks Celkem
N ord ic  W ind  W hee l bila 11 800 ,00  Kč 580 ,00  Kč 33 408 540 ,00  Kč
V irgo  s ta r 11 800 ,00  Kč 580 ,00  Kč 34 420 340 ,00  Kč
A rc tic  s ta r 11 800 ,00  Kč 580 ,00  Kč 14 172 740 ,00  Kč
A rtie  Pole 11 800 ,00  Kč 580 ,00  Kč 18 222 840 ,00  Kč
W in te r  po le  bílá 11 800 ,00  Kč 580 ,00  Kč 16 198 080 ,00  Kč
A rc tic  s ta r m alý 9 420 ,00  Kč 580 ,00  Kč 5 50 000 ,00  Kč
Kabely 777 ,00  Kč 118 91 686 ,00  Kč

cena za 120ks ozdo bas pouze 118 příchvtv (2 ks rezerva) 1 564 226,00 Kč



1L LU Ml NATION

W PRODUKTOVÝ LIST
I  957-202  NORDIC WIND WHEEL
'  TEPLOTA CHROMATIČNOSTI: LEDOVÁ BÍLÁ 

ROZMĚR: 1 1 9 x 1 3 8  cm 
POČET LED DIOD: 490 
NAPÁJENÍ: 230V 
PŘÍKON MOTIVU: 53 W

KABEL S KONCOVKOU (SAMEC) SYSTÉM GESIS: DÉLKA 3 M PRO NAPOJENÍ MOTIVU 
SVĚTELNÝ KABEL O PRŮMĚRU 12 MM, DĚLITELNÝ PO 1 M.
ROVNOMĚRNÁ SVÍTIVOST KOLEM OSY KABELU 360°.
POČET LED NA 1 M KABELU - 30 KS.



ILLUMINATION

PRODUKTOVY LIST
957-203  VIRGO STAR
TEPLOTA CHROMATIČNOSTI: LEDOVÁ +  TEPLÁ BÍLÁ
ROZMĚR: 1 2 0 x 1 2 0  cm
POČET LED DIOD: 500
NAPÁJENÍ: 230V
PŘÍKON MOTIVU: 55 W

KABEL S KONCOVKOU (SAMEC) SYSTÉM GESIS: DÉLKA 3 M PRO NAPOJENÍ MOTIVU 
SVĚTELNÝ KABEL O PRŮMĚRU 12 MM, DĚLITELNÝ PO 1 M.
ROVNOMĚRNÁ SVÍTIVOST KOLEM OSY KABELU 360°.

POČET LED NA 1 M KABELU - 30 KS.



JPRODUKTOVÝ LIST
f  957-204  ARCTIC STAR

TEPLOTA CHROMATIČNOSTI: LEDOVÁ BÍLÁ +  STŘÍBRNÝ KOV

ROZMĚR: 1 2 0 x 1 2 0  cm
POČET LED DIOD: 310
NAPÁJENÍ: 230V
PŘÍKON MOTIVU: 21 W

KABEL S KONCOVKOU (SAMEC) SYSTÉM GESIS: DÉLKA 3 M PRO NAPOJENÍ MOTIVU 
SVĚTELNÝ KABEL O PRŮMĚRU 12 MM, DĚLITELNÝ PO 1 M.
ROVNOMĚRNÁ SVÍTIVOST KOLEM OSY KABELU 360°.

POČET LED NA 1 M KABELU - 30 KS.

ILLUMINATION



PRODUKTOVY LIST
957-205  WINTER POLE WING
TEPLOTA CHROMATIČNOSTI: LEDOVÁ BÍLÁ
ROZMĚR: 90 x 220 cm
POČET LED DIOD: 670
NAPÁJENÍ: 230V
PŘÍKON MOTIVU: 67 W
KABEL S KONCOVKOU (SAMEC) SYSTÉM GESIS: DÉLKA 3 M PRO NAPOJENÍ MOTIVU 
SVĚTELNÝ KABEL O PRŮMĚRU 12 MM, DĚLITELNÝ PO 1 M.
ROVNOMĚRNÁ SVÍTIVOST KOLEM OSY KABELU 360°.
POČET LED NA 1 M KABELU - 30 KS.

}
ILLUMINATION



JPRODUKTOVÝ LIST
f  9 5 7 -2 0 6  ARCTIC STAR

TEPLOTA CHROMATICNOSTI: LEDOVÁ BILA

ROZMĚR: 76 x 88 cm
POČET LED DIOD: 200
NAPÁJENÍ: 230V
PŘÍKON MOTIVU: 7 W
KABEL S KONCOVKOU (SAMEC) SYSTÉM GESIS: DÉLKA 3 M PRO NAPOJENÍ MOTIVU 
SVĚTELNÝ KABEL O PRŮMĚRU 12 MM, DĚLITELNÝ PO 1 M.
ROVNOMĚRNÁ SVÍTIVOST KOLEM OSY KABELU 360°.
POČET LED NA 1 M KABELU - 30 KS.

ILLUMINATION



I

PRODUKTOVY LIST
957-207 ARCTIC POLE ILLUMINATION

TEPLOTA CHROMATIČNOSTI: LEDOVÁ BÍLÁ +  STŘÍBRNÝ KOV

ROZMĚR: 1 0 0 x 2 0 0  cm
POČET LED DIOD: 480
NAPÁJENÍ: 230V
PŘÍKON MOTIVU: 21 W
KABEL S KONCOVKOU (SAMEC) SYSTÉM GESIS: DÉLKA 3 M PRO NAPOJENÍ MOTIVU 

SVĚTELNÝ KABEL O PRŮMĚRU 12 MM, DĚLITELNÝ PO 1 M.
ROVNOMĚRNÁ SVÍTIVOST KOLEM OSY KABELU 360°.
POČET LED NA 1 M KABELU - 30 KS.


